
ASSET LIST 资产列表
LOT 47:  卡片阅读器

序号 公开号 专利名称 IPC分类 申请日 优先权日 公开日 扩展同族 引证数量

1 US9016570
一种多用途信用卡读卡器设备

Multi-purpose credit card reader 
apparatus

G06K00700000 4/18/2014 4/18/2014 4/28/2015
US20150302225  

US09256768  
US20160132701

19

2 US9256768
一种多用途信用卡读卡器设备

Multi-purpose credit card reader 
apparatus

G06K00700000 4/28/2015 4/18/2014 2/9/2016
US09016570   

US20150302225   
US20160132701

-


